
 

Informācija medijiem 

 
2010. gada 27. maijā. 

 
 

Iespēja internetā salīdzināt banku depozītu likmes  

Interneta vietne Gudriem.lv piedāvā jaunu pakalpojumu – iespēju salīdzināt 23 
Latvijā strādājošo banku termiņdepozītus gan privātpersonām, gan uzņēmumiem. 
Izdevīgāko procentu likmju reitings tiek izveidots, datu apstrādes kalkulatorā ievadot 
potenciālā noguldītāja vēlamās depozīta prasības. Izmantojot Gudriem.lv banku 

depozītu salīdzināšanai, klienti iegūst pārskatāmu un objektīvu tirgus informāciju, jo 
ne vienmēr skaļāko banku reklāmu devēji tik tiešām nodrošina augstākās 
noguldījumu procentu likmes.  

Mājas lapā termiņdepozītus iespējams salīdzināt pāris minūtēs – tas ir neliels laika 
ieguldījums, lai noskaidrotu, uz kuru no bankām ir izdevīgāk doties ieguldīt savu 
naudu, lai saņemtu labākos peļņas procentus. Iespējams salīdzināt arī tikai konkrēti 
izvēlētu banku depozītus, turklāt atlasīt pēc dažādu vajadzību parametriem, 
piemēram, iespēju papildināt depozītu uzkrājuma laikā vai saņemt procentus 
klientam izdevīgā veidā. Plānots, ka nākotnē Gudriem.lv būs iespējams salīdzināt arī 

krājkonta tipa uzkrājumu produktus. 

 
Par www.gudriem.lv 
Gudriem.lv ir no pakalpojumu sniedzējiem neatkarīga interneta vietne, kas no 2009. 

gada salīdzina konkurējošu piedāvājumu izmaksas, pēc klienta noteiktām prasībām 
izveido piemērotāko tarifu reitingu un nosaka ietaupījuma apmēru. Gudriem.lv aicina 

izmantot tirgū izdevīgāko izmaksu pakalpojumus. 
 
Šobrīd mājas lapā var salīdzināt visus Bite, LMT un Tele2 mobilo operatoru 

pastāvīgo pieslēgumu veidus, kā arī pieteikties jaunam tarifu plānam vai 
priekšapmaksas kartei. Tāpat Gudriem.lv iespējams salīdzināt 10 vadošo 

apdrošinātāju OCTA polišu cenas, 14 ātro kredītu devēju piedāvājumus un 23 banku 
termiņdepozītu likmes gan privātpersonām, gan uzņēmumiem.  
 
 
Papildu informācija: 

Inese Irbe 
Sabiedrisko attiecību speciāliste 
E-pasts: inese@gudriem.lv 
www.gudriem.lv 

 

 

 


